
اخبار كشور

افشاگری دختر ورزشکار ایرانی 
از شبکه اینترنشنال

ملی‌پوش سابق اسکی ایران که به آلمان پناهنده شده بود، مسائل پشت 
پرده جنایت و خیانت شبکه ضدایرانی اینترنشنال نسبت به جوانان ورزشکار 

ایرانی را افشا کرد. 
عاطفه احمدی قهرمان اسکی ایران که سال ۱۴۰۱ به کشور آلمان پناهنده 
شده بود و آذرماه امســال با حمایت و کمک‌های مقام معظم رهبری به کانون 
گــرم خانواده‌اش و به ایران برگشــت در صفحه اجتماعی‌اش در فضای مجازی 
بــا قدردانی از رهبر معظم انقلاب به افشــاگری در رابطه با شــبکه ضدایرانی 
اینترنشــنال پرداخــت و گفت: گردانندگان این شــبکه که وابســته به رژیم 
صهیونیســتی هســتند معمولا برای فریب و به دام انداختن جوانان ورزشکار و 
قهرمــان ایرانی یک گزارشــگر ثابت دارند و به من هم پیــش از اینکه از ایران 
مهاجرت کنم خیلی اصرار می‌کردند که حرف‌های سیاسی ضد نظام بزن‌، و بگو 
که همه چیز خودت را در ایران از دست دادی و بیا خارج و ما بهترین امکانات 
و فضای ورزشی را برایت فراهم می‌کنیم‌، کمکت می‌کنیم فرش قرمز برای شما 
پهن می‌کنیم و من هم براســاس صحبت‌های گزارشگر این شبکه ضدایرانی به 
کشور آلمان مهاجرت‌ کردم و با خودم گفتم که وای اگر به آن کشور بروم چقدر 
موقعیت و شــرایط زندگی‌ام عالی خواهد شــد اما به هیچ وجه این‌گونه نبود و 
همه چیز ســراب بود.  وی افزود: من زمانی که وارد کشــور آلمان شدم نه تنها 
این شبکه تلویزیونی هیچ‌گونه حمایتی از من نکرد بلکه مدت‌ها خودم به‌دنبال 
تیمی بودم که اجازه بدهند من تمرین کنم و بتوانم در آن عضو شوم و فعالیت 
ورزشی داشته باشم‌، که اجازه نمی‌دادند و در واقع همه فرصت‌های طلایی را که 
در وطنم داشتم را از دست دادم و در واقع زندگی در خارج از ایران یک رویای 
حبابی بود که یک چند روزی برای من شــکل گرفت و پس از آن‌، من برگشتم 
به آن دنیای مهاجرت و زندگی واقعی مهاجرت و کاملا آشفته و سرگردان بودم.‌ 
و حالا عاطفه احمدی قهرمان اسکی ایران پس از بازگشت به کشور در صفحه 
اجتماعی خود نوشــت: »ســام به هموطنان عزیز و محترم‌، باید به شما عزیزان 
عرض کنم من در کشورم ایران حضور دارم‌، قطعا کشورم‌، خاکم، وطنم‌، امن‌ترین 
جای دنیا برای من هســت، من به عنوان یک ایرانی، ایران همیشه خانه امن من 
هست، با حمایت و کمک‌های رهبر معظم انقلاب به کانون گرم خانواده بازگشتم.«
حراج کفش چهره‌های مشهور جهان 

برای کودکان پابرهنه غزه
سلبریتی‌های ‌هالیوودی و اروپایی برای خرید کفش کودکان پابرهنه غزه، 

کفش‌های خود را به حراج گذاشتند.
بعد از حملات رژیم صهیونیســتی به غزه هنرمندان و ســلبریتی‌های خارجی 
تــاش کردند تا صدای مردم بی‌دفاع غزه در جهان باشــند. آنها با برگزاری کمپین 
»همه باهم برای فلســطین« تلاش کردند تا در یک گردهمایی بزرگ به نوعی ابراز 
همدردی با مردم غزه داشته‌ باشند. در این گردهمایی آنها دو میلیون دلار برای غزه 
جمع‌آوری کردند تا به دســت آنها برســد. آنها در توضیحاتی گفته‌اند که »با پولی 
که از فروش این کفش‌های استفاده‌شده سلبریتی‌ها جمع می‌شود، می‌توانیم برای 
کودکان پابرهنه غزه کفش‌های محافظ و ضدآب تهیه کنیم؛ هر جفت فقط 20 پوند! 
هدیه‌هایی منحصربه‌فرد، پایدار و تأمین مالی کمک‌های انسانی؛ یک برد-برد واقعی.« 
از جمله هنرمندان و بازیگرانی که در این پویش شــرکت کرده‌اند می‌توان به: کیت 
وینسلت، بانی رایت، ‌بندیکت کامبربچ، سایمون پگ، ژاکی او سالیوان، جن بریستر، 
پاپی دلوین، گلن متلاک، یوسف سیرکس، سایمون پگ، مایانا بورینگ، آییشا ‌هارت، 
جرمی کوربین، جولیا بیر، آماندا ابینگتون، ژاکی او سالیوان و جن گرانت اشاره کرد.

نسخه سینمایی »سلمان فارسی« تهیه می‌شود
تهیه‌کننده ســریال »سلمان فارســی«، از برنامه‌ریزی برای تولید نسخه 

سینمایی این پروژه پس از پایان پخش سریال خبر داد.
به گفته حسین طاهری، تولید سریال »سلمان فارسی« که از سال ۱۳۹۸ 
به کارگردانی داود میرباقری آغاز شده، نزدیک به شش سال است ادامه دارد و 
این مجموعه به‌عنوان بزرگ‌ترین پروژه تاریخ تلویزیون ایران شناخته می‌شود. 
او توضیح داد که فصل مربوط به دوران بیزانس و ســفرهای ســلمان تا سال 
۱۴۰۲ به پایان رسیده و بخش مربوط به ایران، تا پایان بهار سال آینده در ۲۵ 
قسمت تکمیل خواهد شد. پس از آن، تصویربرداری بخش حجاز آغاز می‌شود.
تهیه‌کننده ســریال با اشاره به وسعت تولید این پروژه گفت: این مجموعه در 
حدود ۸۰ قسمت و در سه فصل ساخته می‌شود و جمع زیادی از بازیگران شناخته 
‌شده، بازیگران نقش‌های فرعی و هنروران از شهرهای مختلف کشور در آن حضور 
دارند. طاهری همچنین تأکید کرد که تمرکز اصلی گروه در حال حاضر بر تکمیل 
ســریال است و پخش آن از ســال آینده آغاز خواهد شد. به گفته او، پس از اتمام 

مجموعه تلویزیونی، نسخه سینمایی »سلمان فارسی« نیز تولید خواهد شد.
جبلی: پذیرش مخاطب ۷۰ درصدی صداوسیما 

برای برخی سخت است
پیمان جبلی در آیین نکوداشــت هفته پژوهش که برگزار شد، با اشاره به 
جایگاه پژوهش در صداوســیما اظهار کرد: معتقدم درخشان‌ترین پژوهش‌ها، 
پژوهش‌های صداوســیما با چند دهه افتخار اســت و بر جامعیت و مرجعیت 
مرکــز تحقیقات با به‌روز بودن و همکاری با ســایر نهادهــای علمی، افزوده 
می‌شود. رئیس رسانه ملی تلاش همکاران پژوهشگر را شوق‌انگیز توصیف کرد 
و گفت: پیشرانی تولیدات رسانه ملی بر عهده پژوهشگران است. اگر رسانه ملی 
در دریایی متلاطم حرکت می‌کند، پژوهشگران چراغ راه ما هستند. اکنون در 
نقطه‌ای قرار داریم که به هیچ تولیدی بدون پیوســت پژوهشی نباید بودجه 

تخصیص دهیم که این امر هم‌اکنون در دست اقدام است.
رئیس رســانه ملی در بخشــی از سخنان خود با اشــاره به زحمات فراوان 
پرسشگرانی که در سرما و گرما و شرایط سخت محیطی با مراجعه به اقصی‌نقاط 
شــهری و روستایی کشــور نظرات مردم را در باب موضوعات مختلف و ازجمله 
میزان مخاطب رســانه ملــی احصا می‌کنند، افــزود: عده‌ای بدون اشــراف به 
روش‌های نظرســنجی، یافته‌های این پژوهش‌ها را زیر ســؤال می‌برند و وقتی 
براساس نظرسنجی‌های روشــمند علمی، مخاطب رسانه ملی حدود ۷۰ درصد 
اعلام می‌شود، پذیرش این واقعیت برایشان سخت است و ناراحت می‌شوند. اگر 
کســانی هستند که از شــنیدن این جمله که نزدیک به ۷۰ درصد مردم جامعه 
مخاطب رســانه ملی هستند ناراحت می‌شــوند، بگذارید در غم و ناراحتی باقی 
بمانند. مطمئن باشید اگر ما در کنار روش‌های علمی موجود از روش‌های به روز 
و با جامعیت بیشتر استفاده کنیم؛ مشخص می‌شود که مخاطب محتوای تولیدی 

رسانه ملی در بسترهای مختلف از جمله فضای مجازی، از این هم بالاتر است.
در ادامه این مراســم، غلامعلی حداد عادل، رئیس فرهنگستان زبان و ادب 
فارســی با تبریک هفتــه پژوهش بیان کرد: باید قله‌ای برای حرکت پژوهشــی 
تعیین کرد. پژوهش در رســانه ملی نیز به قله نیاز دارد و راه و روش رسیدن به 
وضع مطلوب نیز مهم است. صداوسیما به لشکری از نیروهای دانشمند، متفکر و 
پژوهنده نیاز دارد. چراغ راه این جمعیت باید کار فکری، تحقیقاتی و علمی ‌باشد.

 پشت پرده »عجله« 
در دوازدهمین دوسالانه کاریکاتور تهران

سیدمســعود شــجاعی طباطبایی، دبیر دوازدهمین دوسالانه بین‌المللی 
کارتون و کاریکاتور تهران، از برنامه‌ریزی این رویداد بر ســه محور اصلی خبر 
داد: ارتقای کیفیت آثار و جایگاه بین‌المللی، ایجاد توازن میان نسل‌های باتجربه 

و جوان، و تأکید بر شفافیت کامل در دریافت، انتخاب، داوری و نمایش آثار.
عنوان بخش کارتون موضوعی این دوره »عجله« انتخاب شده است. شجاعی 
طباطبایی ایــن موضوع را بازتاب شــتاب زندگی مــدرن، تصمیمات عجولانه، 
فشارهای اجتماعی و تأثیر زندگی دیجیتال بر کیفیت زیست انسان دانست و آن 
را مفهومی چندبعدی، جهانی و پرظرفیت برای طنز و نقد اجتماعی توصیف کرد. 
این عنوان پس از بررسی گزینه‌های متعدد در شورای سیاست‌گذاری ۱۵ نفره به 
تصویب رسید. در بخش‌های کارتون آزاد و کمیک‌استریپ آزاد، هنرمندان بدون 
محدودیت موضوعی و با تمرکز بر نوآوری، خلاقیت و روایت تصویری قوی رقابت 
می‌کنند. با وجود فشــردگی زمان )مهلت ارسال آثار تا دوم دی‌ماه(، دبیرخانه با 
دریافت آنلاین ۲۴ ســاعته، فعالیت سه شیفته و پاسخگویی لحظه‌ای، چالش‌ها 
را مدیریت می‌کند. کارهای موازی مانند طراحی پوســتر، ساخت موشن، مستند 
پرتره استاد لطیفی و آماده‌سازی نمایشگاه نیز در جریان است. شجاعی طباطبایی 
بر کشــف اســتعدادهای جوان تأکید کرد و گفت: در انتخاب آثار، به نگاه‌های نو 
و جســارت نسل جدید توجه ویژه می‌شود تا دوسالانه سکویی برای ورود آنها به 
عرصه حرفه‌ای باشد. فراخوان بین‌المللی از طریق بیش از ۳۰ پایگاه معتبر جهانی 
منتشر شــده و تاکنون هنرمندانی از ۴۳ کشور از جمله ترکیه، برزیل، اندونزی، 

چین و کشورهای عربی آثار خود را ارسال کرده‌اند.

گزارش سخنگوی دستگاه قضا از مبارزه با قاچاقچیان سوخت

تشکیل پرونده برای شبکه کلان »طوفان«  در هرمزگان 
با برآورد 4 میلیارد لیتر قاچاق سوخت

سخنگوی دســتگاه قضا بخش‌هایی از اقدامات قوه قضائیه در مسیر مبارزه با قاچاق 
سوخت را تشریح کرد.

بــه گزارش خبرگزاری میزان، اصغر جهانگیر در نشســت خبری دیروز با خبرنگاران در تشــریح 
فعالیت‌های دادگستری استان تهران در رابطه با مبارزه با قاچاق سوخت، گفت: بر اساس گزارش ضابطین 
یک شبکه سازمان‌یافته اقدام به خارج کردن سوخت از چرخه عرضه، تولید و مصرف در کشور کرده و این 
سوخت‌ها را در حدود ۱۵۰ نقطه در شهرستان ری دپو کرده بود. بر همین اساس پرونده‌ای در دادسرای 
شهرستان ری تشکیل شد و در یک عملیات گسترده ۹۳ نقطه در مناطق مختلف استان تهران اعم از 
محل‌های دپو سوخت‌های قاچاق و محل‌های نگهداری اسناد و مدارک قاچاقچیان و همین‌طور وسایل و 
تجهیزات آنان مورد بازرسی و توقیف قرار گرفت. در این عملیات بزرگ ۱۰ مرکز انبار فرآورده‌های نفتی 

که در قاچاق سوخت نقش فعالی داشتند شناسایی و توقیف شد.
جهانگیــر افزود: در مرحله اول حدود ۴۰۰ هزار لیتر انواع فرآورده‌های نفتی کشــف و توقیف و 
تحویل شــرکت فرآورده‌های نفتی شد. در این عملیات ۶۷ نفر دستگیر و ۴۱ نفر از آنها تفهیم اتهام 
شــدند. در ادامه رسیدگی‌ها ۶۷ دستگاه خودرو حامل گازوئیل و تعداد ۹۳ باب انبار و محل‌های دپو 
ســوخت قاچاق شناسایی و توقیف شد، کشفیات این مرحله ۶۰۰ هزار لیتر بود. همچنین ۱۳ نفر از 
متهمین که جزو سرشبکه‌های اصلی این گروه‌ها بودند شناسایی و بازداشت شدند و برای ۲۸ نفر از 

متهمین قرار‌های متناسب صادر شده است. 
وی یادآور شــد: پــس از تکمیل تحقیقات، یک فقره از ۸ فقره پرونده‌های مفتوح در شــعبه ۶ 
بازپرسی شهرســتان ری با عنوان اخلال در نظام اقتصادی دنبال شده و کیفرخواست آن صادر شد. 
این پرونده جهت رســیدگی به مجتمع ویژه رســیدگی به جرایم اقتصادی در تهران منتقل شده که 
هم اکنون در جریان رســیدگی اســت. دو پرونده دیگر نیز در این خصوص در دادسرای شهرستان 
پاکدشت تشکیل و رسیدگی شد. برای این پرونده‌ها کیفرخواست صادر و به شعبه اول دادگاه انقلاب 
شهرستان ورامین ارســال شده است که با قرار عدم صلاحیت به شعبه اول دادگاه ویژه رسیدگی به 
جرایم اقتصادی در تهران آمد که ان‌شاءالله به محض اعلام نتایج خدمت شما و همه ملت عزیز ایران 

عرض خواهد شد.
ســخنگوی قوه قضائیه گفت: پرونده مهم دیگری هم در ســال جاری در شعبه ششم دادسرای 
شهرستان اسلامشهر مطرح رسیدگی بود که پنج نفر متهم داشت. اتهامات آنها اخلال در عرصه توزیع 
ارزاق عمومی و شــرکت در اخلال عمده مایحتاج عمومی بود که ســوخت کوره و همچنین کالا‌های 
یارانه‌ای را قاچاق می‌کردند. این متهمان به صورت ســازمان یافته شناسایی و نهایتا دستگیر شدند. 
این پرونده در شعبه ۲۵ دادگاه انقلاب رسیدگی و دادنامه‌ای در این خصوص در ۵ مرداد ماه ۱۴۰۴ 
برای متهمان صادر و همه آنها محکوم شــدند. در حال حاضر پرونده با اعتراض محکومان به دیوان 
عالی کشــور ارسال شده که در دیوان در حال رسیدگی است که جزئیات آن به محض اینکه قطعی 

شود اطلاع‌رسانی خواهد شد.
جهانگیر خاطر نشان کرد: اینها گوشــه‌ای از فعالیت‌های هدفمند و مبارزات بی‌امان بخش‌های 
مختلف دادگســتری‌ها و دادستانی‌های ما با پدیده قاچاق و سایر مظاهر فساد در حوزه‌های مختلف 
است که ما در هر جلسه گوشه‌ای از این زحمات را اطلاع‌رسانی می‌کنیم تا همه ملت عزیز ایران بدانند 
که فرزندان آنها در دســتگاه قضائی در رابطه با مبارزه با جرایم به صورت شبانه‌روزی فعال هستند و 
در حالی که مشــکلات اقتصادی برای مردم وجود دارد اجازه نمی‌دهند کســانی بخواهند از این فضا 

سوءاستفاده کرده و منافع خود را تامین کنند.
 پرونده کلان قاچاق 4 میلیارد لیتر سوخت در هرمزگان

وی در پاســخ به سؤالی درباره آخرین وضعیت پرونده کلان قاچاق سوخت موسوم به طوفان در 
هرمزگان، اظهار داشــت: این پرونده در شعبه سوم بازپرســی دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس 
تشکیل شده است بیش از ۱۰ گروه واتساپی متعلق به این شبکه قاچاق مورد رصد قرار گرفت و در 
نهایت ۳۵ شــبکه سازمان‌یافته و مرتبط با یکدیگر شناسایی شدند و براساس اسناد مالی و اطلاعات 

به‌دست‌آمده از صرافی‌ها این مسئله مشخص شد.
ســخنگوی قوه قضائیه افزود: بهای ســوخت فروخته شده درخصوص موضوع شرکت اماراتی به 
حســاب بانکی ۷۵۳ نفر از قاچاقچیان ســوخت و مرتبطین واریز می‌شود و گردش مالی این افراد در 

سال‌های اخیر بر اساس برآورد‌های کارشناسی حدود ۱۶۷ همت بوده است.
جهانگیر ادامه داد: طبق برآورد‌های کارشناســی و با احتساب قیمت متوسط گازوئیل بر اساس 
نرخ فوب خلیج‌فارس در چند سال مرتبط با این پرونده میزان سوخت قاچاق شده توسط این شبکه 

بیش از چهار میلیارد لیتر برآورد شده است.
وی بیان داشت: در این پرونده، با دستور قضائی 9 هزار و ۵۲۸ نفر از افراد مرتبط با اعضای اصلی 
شــبکه به دلیل مراودات غیرمعمول ممنوع‌المعامله شــده و معرفی آنها به اداره ثبت اسناد و املاک 
برای توقیف اموال و جلوگیری از نقل و انتقال انجام شده است. تاکنون هفت هزار و ۸۲۹ نفر از این 
افراد تعیین تکلیف شــده‌اند و ســایرین در حال رسیدگی هستند. همچنین مالکین ۴۳۲ لنج اعم از 
صیادی و تجاری که به صورت مستقیم یا غیرمستقیم با این شبکه ارتباط داشتند شناسایی و دستور 
قضائی لازم برای توقیف و ممنوع‌المعامله کردن آنها صادر شده است و اقدامات حقوقی بعدی نیز در 

دستور کار قرار دارد.
ســخنگوی قوه قضائیه افزود: پرونده دارای هفت متهم اصلی اســت که 6 نفر از آنها بازداشت و 
در زندان به ســر می‌برند و یک نفر با تودیع وثیقه آزاد شــده است. اتهامات متهمان شامل مشارکت 
در قاچــاق ســازمان‌یافته فرآورده‌های نفتی، حمل کالای قاچاق ســازمان‌یافته و معاونت در قاچاق 

فرآورده‌های نفتی از طریق تامین منابع مالی برای فعالیت‌های مجرمانه است.
جهانگیــر ادامه داد: علاوه‌بر پرونــده اصلی پرونده‌ای جداگانه نیز بــرای تعیین تکلیف اموال و 
درآمد‌های ناشی از قاچاق سوخت در دادگاه ویژه اصل ۴۹ تشکیل شده و رسیدگی به آن در جریان 

است.
وی بیان داشت: دستورات قضائی لازم برای ۷۵۳ نفر مرتبط مالی با شرکت فولبیس که گردش 
مالی آن‌ها بیش از ۱۶۷ هزارمیلیارد تومان بوده صادر شــده و ضابطین در حال تحقیق و رســیدگی 
هستند و پرونده افراد در حال رسیدگی است که نتایج این پرونده‌ها به محض نهائی شدن اطلاع‌رسانی 

خواهد شد.
پرونده‌ای برای ترک فعل مسئولان بانک مرکزی در پرونده بانک آینده تشکیل نشده است

سخنگوی قوه قضائیه، در پاسخ به پرسشی درباره اینکه آیا به طور خاص برای ترک فعل مسئولان 
بانک مرکزی در ارتباط با بانک آینده پرونده‌ای تشــکیل شده است، اظهار داشت: این پرونده با ابعاد 
مختلف آن از گذشــته تاکنون در دستور کار قوه قضائیه قرار داشته است چه برای بحث جدیدی که 
پیرامون بانک آینده صورت گرفت و چه پیش از آن با توجه به دســتوراتی که ریاســت قوه قضائیه 
بــه مراجع نظارتی و همچنین بانک مرکزی صادر کرده بودن اقدامات مرتبط در دســتور کار بوده و 

همچنان ادامه دارد.
جهانگیر افــزود: تا وصول تعیین تکلیف گزارش‌هایی از هیئت وزیــران و نهاد‌های نظارتی باید 
منتظر بمانیم، اما تا این لحظه، پرونده‌ای برای افراد بانک مرکزی یا سایر بخش‌ها در ارتباط با ترک 

فعل در این پرونده تشکیل نشده است.
وی درخصوص تشــکیل پرونده برای علی انصاری یکی از سهامداران بانک آینده در رابطه با این 
بانک گفت: با توجه به اینکه بانک آینده ابعاد مختلفی دارد باید گزارش‌های مربوطه به هیئت تشکیل 
شده کامل شود چنانچه مشخص شود هر یک از سهامداران چه اصلی و سایر افرادی که در این بانک 
نقش داشتند قصوری داشتند برای این افراد پرونده تشکیل می‌شود اما تا این لحظه پرونده‌ای در این 

خصوص برای سهامداران اصلی تشکیل نشده است.
آخرین وضعیت پرونده رئیس سابق سازمان خصوصی‌سازی

ســخنگوی قوه قضائیه، در پاســخ به ســؤالی درباره وضعیت پرونده زهره عالی‌پور رئیس سابق 
ســازمان خصوصی‌سازی، اعلام کرد: پرونده مرتبط با خانم زهره عالی‌پور در دادسرای ویژه اقتصادی 
تهران در ســال ۱۴۰۱ تشکیل شد. بر اساس گزارش ضابطان، خریدار پالایشگاه نفت کرمانشاه بدون 
پرداخت اقســاط، وامی به مبلغ ۴۰۰ میلیارد ریال از بانک دریافت کرده و اقدام به خرید پالایشــگاه 
کرده بود. سپس با استناد به احکام قضائی، مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان از یک شرکت پتروشیمی توقیف 

و برداشت کرده و با آن، اقدام به خرید شرکت پتروشیمی کرده بود.
جهانگیر افزود: در بررسی‌های اولیه، ضابطان سازمان اطلاعات سپاه و وزارت اطلاعات نیز در 
پرونده حضور داشتند و مشخص شد که خریداران به دلیل بدهی بانکی کلان، فاقد اهلیت لازم 
برای این واگذاری بودند. بازپرس پرونده با استعلام از بخش‌های مختلف، ابعاد مختلف پرونده را 
شامل زمان، مکان، وضعیت خریداران و صحت شرایط مزایده بررسی کرد. اسناد ارائه‌شده توسط 
سازمان خصوصی‌سازی و گزارش ارزیابی سهام پتروشیمی در زمان مزایده نیز مورد بررسی قرار 

گرفت.
وی ادامه داد: در نهایت مشــخص شد که قیمت‌گذاری سهام پتروشیمی کرمانشاه در واگذاری 
اولیه مطابق قانون بوده و قرارداد واگذاری به خریدار اول و دوم منطبق با آیین‌نامه، شامل اختیارات و 
تعهدات طرفین، تنظیم شده است. سازمان خصوصی‌سازی نیز در چارچوب قانونی اختیار واگذاری را 
داشته و شرایط قانونی رعایت شده است. تحقیقات نشان داد که حتی با فرض مالکیت خریدار دوم بر 

پالایشگاه، اقدام صورت گرفته در راستای تکمیل تولید بوده و قانونی محسوب می‌شود.
جهانگیر تأکید کرد: دفاعیات متهم بر اساس قانون پذیرفته شد و اقدامات سازمان خصوصی‌سازی 
در چارچوب سیاست‌های کلی و مقررات اجرائی انجام شده بود. بر این اساس، اتهامی مبنی بر تضعیف 
در واگذاری پتروشیمی مطرح نبوده و به دلیل عدم کفایت دلیل، قرار منع تعقیب در تاریخ دوم بهمن 

۱۴۰۱ برای متهم صادر شد و پرونده مختومه اعلام شد.

در پرتو وحی

طرفداران حق صاحب بینش 
و بصیرت هستند

»)ای پیامبر)ص(!( آیا کســی که )به خدا و رســول او ایمان دارد و( 

می‌داند آنچه که )از قرآن‌کریم و احکام دین مقدس اســام( از جانب 

پروردگارت به ســوی تو فرســتاده شــده حق و راســت است همانند 

کســی است که )به خدا و رســولش ایمان نیاورده و سود و زیان خود 

را تشخیص نمی‌دهد، زیرا چشم دلش کور و( نابینا است! البته )از این 

همه نصیحت‌ها و مثال‌های قرآنی( درس نمی‌گیرند مگر خردمندان.«
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اخبار ادبی و هنری

صفحه ۳
چهارشنبه ۲۶ آذر ۱۴۰۴
۲۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۳۲

هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی)ره(: ســیره انبیاء بر این بوده است 
که در مقابل طاغوت محکم می‌ایستادند و در مقابل ضعفا 

و فقراء و مستضعفین فروتن بودند.

پزشکیان:

موفقیت نظام درمانی در گرو تقدم بخشیدن پیشگیری بر درمان است
رئیس‌جمهــور با تأکید بــر اینکه موفقیت 
نظام درمانی تنها با تقدم پیشــگیری بر درمان و 
مدیریت هدفمند منابع سلامت امکان‌پذیر است، 
افــزود: این رویکرد می‌توانــد کیفیت خدمات، 

رضایتمندی مردم و کادر درمان را ارتقاء دهد.
هفتمین جلسه مستمر پیگیری اجرای طرح پزشک 
خانواده و نظام ارجاع، ســه شــنبه)25 آذر(، به ریاست 
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور و با حضور وزیر و دیگر 
اعضای ستاد اجرائی طرح در وزارت بهداشت و مدیران 

شرکت‌های بیمه‌گر کشور برگزار شد.
در این نشســت، علاوه‌بر بررســی آخرین وضعیت 
اجرای آزمایشــی این طرح در ۶۴ شهرســتان، مصوب 
شــد که با حمایت رئیس‌جمهور، مجوز اصلاحات لازم 
در مکانیســم پرداخت، برای اجــرای کامل طرح در ۵ 
شهرستان مرند، آق‌قلا، بابل، خدابنده و قائنات در هیئت 

دولت بررسی و در مورد آن تصمیم‌گیری شود.
همچنین مقرر شــد، پس از اخذ این مجوز، نتیجه 
اجرای کامل طرح در این ۵ شهرستان تا حدود ۲ هفته 
بعد از آغاز، بــه رئیس‌جمهور ارائه شــود. نحوه اجرا و 
بازخوردهای اجرای آزمایشــی طرح در ۶۴ شهرستان 

هدف نیز در قالب گزارشی تصویری ارائه شد.
در این جلسه بر اساس تکلیف رئیس‌جمهور، برای 
احصای دقیق جزئیات حساب ملی، منابع و هزینه‌های 
بخش سلامت و درمان، آخرین گزارش تهیه شده در این 
زمینه ارائه شد که پزشــکیان تاکید کرد، برای افزایش 
دقــت این گــزارش و نیز تصمیم‌گیــری دقیق‌تر برای 
هزینه‌کرد منابع، باید اعتبارات یارانه‌ای بخش سلامت، با 

ارزش واقعی محاسبه و در گزارش لحاظ شوند.
پزشــکیان در این رابطه تصریح کرد: وقتی مجموع 
منابعی که از ســوی دولت، شرکت‌های بیمه‌گر و دیگر 

بخش‌ها به بخش ســامت و درمان تخصیص می‌یابد، 
به دقت و با تفکیک مشخص شود، تصمیم‌گیری درباره 
نحــوه هزینه‌کرد آن در راســتای ارتقــای کیفی ارائه 
خدمات دقیق‌تر خواهد شد. این منابع می‌تواند در یک 
صندوق مجازی تجمیع و سهم هر بخش در آن مشخص 
و منجمد شود، تا بتوان مشکل پرداخت‌های با تاخیر را 

نیز سامان داد.
رئیس‌جمهــور با بیــان اینکه بر اســاس اطلاعات 
موجــود، بــاور دارم که بــا همین منابــع فعلی بخش 
سلامت و درمان نیز می‌توان خدمات بسیار با کیفیت‌تر، 
گسترده‌تر و عادلانه‌تری به مردم ارائه کرد، اظهار داشت: 
باور دارم که اگر منابع این بخش به شــکل هدفمند و با 
برنامه، در مســیر تامین و خرید سلامت و نه عمدتا در 
زمینه گســترش مراکز و تجهیزات درمانی هزینه شود، 

هم باعث ارتقای رضایتمندی توأمان مردم و کادر درمان 
می‌شود و هم خدمات با کیفیت‌تری در سراسر کشور و 

به خصوص در مناطق محروم ارائه خواهد شد.
پزشکیان با اشــاره به بخشی از اطلاعات ارائه شده 
درباره ســهم بخش‌های سلامت و درمان که نسبت آن 
۱۵ بــه ۸۵ درصد بــود، افزود: اگر این آمــار را فاجعه 
توصیف کنیم، اغراق نیست؛ موفقیت یک نظام درمانی 

در گرو تقدم بخشیدن به پیشگیری بر درمان است.
رئیس‌جمهــور بار دیگــر بر ضــرورت بهره‌گیری 
حداکثری از فناوری‌ها و تجهیزات نوین در اجرای طرح 
پزشــک خانواده تاکید و تصریح کرد: اجرای این طرح 
همچنین باعث توزیع هدفمند منابع و صرفه‌جویی قابل 
توجه در هزینه‌ها خواهد شــد که بازتوزیع این منابع بر 
اساس مکانیســم پرداخت مبتنی بر عملکرد، می‌تواند 

موجی از کوچ پزشــکان از شهرهای بزرگ به شهرهای 
کوچک‌تر و مناطق محروم را شکل دهد.

پزشــکیان افزایش کیفیت خدمات درمانی بر پایه 
خرید سلامت، افزایش توأمان رضایتمندی مردم و کادر 
درمانی و در نتیجه افزایش اعتماد و ســرمایه اجتماعی 
را از جملــه نتایج اجرای موفق طرح پزشــک خانواده 
برشــمرد و گفت: اجرای این طرح می‌تواند بسیاری از 
تجویزهــای غیرضرور فعلی در زمینــه دارو، آزمایش و 
عکس‌برداری‌های پزشــکی را رفع و از این محل نیز به 

مدیریت بهینه منابع سلامت و درمان کمک کند.
درخواســت مطرح شــده در این جلســه از سوی 
اعضــای ســتاد اجرای طرح پزشــک خانــواده جهت 
اصلاح مکانیســم پرداخت برای اجرای کامل طرح در ۵ 
شهرســتان منتخب، در واقع اجرای یکی از مدرن‌ترین 
رویکردهای فعلی در مدیریت بخش ســامت و درمان، 
به منظور ارتقای واقعی کیفیت خدمات، به جای توسعه 
صرف تخت‌های بیمارســتانی و تجهیزات تشخیصی و 
درمانی است که بر اساس آن، پرداخت شایسته به کادر 
درمان، نه در ازای تعداد اقدامات درمانی، بلکه بر اساس 
نتیجه اقدامات صورت خواهــد گرفت. این روش باعث 
افزایــش دقت تجویزهای دارویی و تشــخیصی، کمک 
به تقدم‌بخشــی رویکرد پیشــگیری بر درمان، کاهش 
هزینه‌هــای مالی بیمار و نیز جلوگیــری از اتلاف وقت 
او، افزایش بهــره‌وری تجهیزات و مراکز درمانی موجود 
و افزایش کلی رضایتمنــدی کارکنان و مراجعین نظام 

سلامت و درمان خواهد شد.
شایان ذکر است برای نخستین بار ارائه ۱۳خدمت 
مهم دندانپزشــکی - به غیر از خدمات زیبایی- نیز در 
قالب اجرای آزمایشــی طرح پزشــک خانــواده در ۶۴ 

شهرستان پیشنهادی آغاز شده است.

معاون اول رئیس‌جمهور در مراســم افتتاح 
با  نخستین مرکز تســت تصادف خودرو کشور 
اشاره به اینکه کیفیت حلقه مفقوده صنعت خودرو 
ایمنی و استانداردها  ارتقای  است، اظهار داشت: 
باید در اولویت قرار گیرد تا جان و ســرمایه ملی 

مردم حفظ شود.
محمدرضا عارف، معــاون اول رئیس‌جمهور روز 
سه‌شــنبه )25 آذر( در مراســم افتتــاح اولین مرکز 
تست تصادف خودرو کشور در شهرستان ملارد استان 
تهران، با تبریک روز ملی حمل‌ونقل و با اشاره به سابقه 
نزدیک به ۶۰ ساله صنعت خودرو در کشور تاکید کرد: 
جایــگاه صنعت خودرو در اقتصــاد ملی و تامین رفاه 
برای مردم مهم و ویژه اســت و رشد کمی این صنعت 
در طول دهه‌های گذشته خوب بوده اما حلقه مفقوده 

کیفیت را در زنجیره خودرو شاهد هستیم.
معــاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه در اســناد 
بالادســتی و به ویژه برنامه‌های توسعه ۵ ساله به دلیل 
اهمیت این صنعت در تولید ناخالص داخلی، اشتغال‌زایی 
و توسعه روابط با کشورهای منطقه و همسایه توجه شده 
اســت، گفت: راهبرد دولت چهاردهم در بخش خودرو 
ارائه خدمــات هرچه بهتر به مردم در طول ســفرهای 
روزانه آنها است که حلقه‌های مختلف وزارتخانه‌های راه 
و شهرســازی و صنعت، معدن و تجارت، پلیس راهور و 

سایر دستگاه‌ها درگیر آن هستند.
عارف با اشــاره به اهمیت صنعت خــودرو در ارائه 
خدمات و صیانت از جان مســافران و همچنین حوادث 
رانندگی که منجر به تلفات جانی و مالی برای هموطنان 
شده اســت، ادامه داد: شورای حمل‌ونقل و ایمنی نباید 
به عنوان تنها یک تشکیلات اداری برگزار شود و باید در 

این شورا واقعیت‌های کشور بیان و چاره‌اندیشی شود.
معــاون اول رئیس‌جمهور به پویش نه به تصادفات 
در ایام عید ســال جاری اشاره کرد و با بیان اینکه این 
پویش آن چنان موفق نبوده اســت، گفت: با وجود این 
پویش و ســایر تلاش‌ها برای فرهنگ‌سازی در رانندگی 
ایمن کماکان شــاهد تصادفات هستیم. در برنامه هفتم 

عارف:

کیفیت حلقه مفقوده صنعت خودرو است

پیشــرفت نیز پیش‌بینی شده که سالانه تا ۱۰ درصد از 
میزان تلفات انسانی کم شــود و باید دید که آیا تلفات 
جانــی بالاتــر از ۲۰ هزار نفر و همچنیــن مصدومیت 
۳۰۰ هــزار نفر در تصادفات جاده‌ای در شــأن جامعه و 
کشــور همانند ایران که نخبه‌های آن در همه بخش‌ها 

می‌درخشند هست یا خیر؟
عــارف تاکید کرد: راهبرد ما این اســت که اگر یک 
نفر به ناحق کشــته شود، همه مســئول هستند و باید 
دید تا چــه میزان جــاده و خودروها ایمن هســتند و 
نظارت‌هــا در ایــن زمینه کافی بوده اســت. معاون اول 
رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه حلقه فرهنگ‌ســازی‌ در 
زنجیره خودرو حلقه حائز اهمیت اساســی است، تصریح 
کرد: باید تعارفات را کنار گذاشت؛ چراکه جان انسان‌ها 
مطرح بوده و کوچک‌ترین اغماض قانونی و نادیده گرفتن 
حقوق مردم نابخشودنی است. باید برخوردهای جدی با 
رانندگان متخلف و سهل‌انگاری‌ها در صنعت خودرو شود.

عارف با قدردانی از دست‌اندرکاران افتتاح نخستین 
مرکز تســت تصادفات خودرو در کشــور و خاورمیانه با 
کمک بخش خصوصی بیان کرد: ســه شــرکت بخش 
خصوصی برای افتتاح این مجموعه ایثارگونه وارد شدند. 
افتتاح این مرکز گام بلندی در صیانت از سرمایه انسانی 

کشور و ارتقای کیفیت زندگی است.

معــاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه جان باختن 
هر فرد ایرانی در تصادفات از دست دادن سرمایه مادی 
و معنوی اســت، ادامه داد: در یکی از ســوانح رانندگی 
چندین دانشجوی برجسته و نخبه جان خود را از دست 
دادنــد اما یکــی از آنها در این حادثه تلــخ زنده ماند و 
تبدیــل به یکی از برترین ریاضیدانان جهان شــد و هر 
کدام از کسانی که در آن حادثه کشته شدند یک سرمایه 

مادی و معنوی برای کشور بودند.
 راهبرد دولت چهاردهم باز کردن 

دست بخش خصوصی در امور حاکمیتی است
عارف با تاکید بر اینکــه راهبرد دولت چهاردهم و 
با تسهیل سیاســت‌های کلی اصل ۴۴بر این مبنا است 
که باید دســت بخش خصوصــی در امور حاکمیتی باز 
شــود، گفت: می‌توانیم واگذاری امــور حاکمیتی را به 
بخــش خصوصی بدهیــم. باید از حوزه امنیت شــروع 
کنیم و امنیت مردم و حریم خصوصی در شــرکت‌های 
بانکی و اقتصادی را به بخش خصوصی محول کنیم که 
پاسخ خواهیم گرفت و بخش خصوصی می‌تواند در همه 

زمینه‌ها حضور داشته باشد.
وی تصریــح کرد: نباید به خودروســاز اجازه دهیم 
بــدون تایید این مرکز محصولات خود را وارد بازار کند. 
باید بخش خصوصی، تولیدکننــده، حاکمیت و پلیس 

راهــور در حوزه خودرو وظایف و تکالیف خود را بداند و 
مبتنی بر آن عمل کنند.

عارف بر ضرورت ایجاد فرهنگ مسئولیت‌پذیری و 
شفافیت تاکید کرد و افزود: باید فرهنگ مسئولیت‌پذیری 
در کشور نهادینه شود تا شاهد حوادث و تلفات جاده‌ای 
نباشــیم. برخی از رانندگان احساس می‌کنند که جاده 
متعلق به آنان است که باید به جز جریمه‌های رانندگی 
برخوردهای جــدی و قانونی در قبال رانندگان متخلف 

اعمال شود.
معاون اول رئیس‌جمهور با اشــاره به اینکه کیفیت 
در وزارت صنعت، معدن و تجارت اولویت جدی اســت، 
گفت: راهبرد نظام، کاهش تصادفات است که یک عزم 
ملی را می‌طلبد تا بتوانیم فراتر از هدفگذاری‌های قانون 
برنامه هفتم پیشــرفت برای کاهــش تصادفات حرکت 

کنیم.
عارف اضافه کرد: باید شعار ما ارتقای کیفیت خودرو 
باشــد و همکاری با مرکز شــکل گیرد تا با استفاده از 
آخرین تجهیزات روز جهانی و استانداردهای بین‌المللی 

بتوانیم امنیت مردم را تامین کنیم.
همچنین در ادامه این مراسم یک دستگاه خودرو در 
حضور معاون اول رئیس‌جمهور تست ایمنی در تصادفات 

انجام شد.

نخست‌وزیر لبنان:

مواضع »رِجی« در قبال ایران به هیچ وجه موضع لبنان نیست

رهبر انقلاب در جمع دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت ۵۵۸۰ شهید استان البرز: 

با همه سختی‌ها و تنگدستی‌‌ها
 نقاط مثبت فراوانی داریم

بیانات رهبــر معظم انقلاب اســامی در دیدار 
دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت ۵۵۸۰ شهید استان 
البرز در محل برگزاری این همایش در کرج منتشر شد.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در این دیدار، یکی از 
کارهای مهم در شرایط کنونی را انتقال انگیزه‌ها و ارزش‌های 
دوران دفاع مقدس به نسل جوان دانستند و گفتند: جوان‌های 
امروز ما جوانان خوبی هستند و به‌رغم امکانات پیشرفته‌ای 
که برای انتقال محتوا و مفاهیم مختلف به ذهن آنان وجود 
دارد اما توانسته‌اند هویت دینی خود را حفظ کنند و باید از 
این بستر جهت تبیین و انتقال هنرمندانه ارزش‌ها به جوانان 

استفاده کرد.
 رفتار برخی دستگاه‌های فرهنگی همت و تلاش 

برای انتقال ارزش‌های دفاع مقدس را نشان نمی‌دهد
رهبر انقلاب، شــوق به لقاء‌الله و احساس تکلیف دینی 
در میــان رزمندگان دفاع مقــدس را از جمله ده‌ها ارزش و 
انگیزه‌های آن دوران برشــمردند و بــا تاکید بر اینکه نباید 
گذاشــت این انگیزه‌ها خاموش شــوند، افزودند: رفتاری که 

انسان از برخی دستگاه‌های فرهنگی و برخی دستگاه‌ مسئول 
مشاهده می‌کند، همت و تلاش برای انتقال ارزش‌های دفاع 

مقدس را نشان نمی‌دهد.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنــه‌ای، با تاکید بر اینکه 
انتقال ارزش‌ها و انگیزه‌های دوران دفاع مقدس به نســل 
جدید نیازمنــد کار هنرمندانه و پیگیری بی‌وقفه اســت، 
خاطرنشــان کردند: به‌رغم همه سختی‌ها و تنگدستی‌ها و 
مشــکلات، نقاط مثبت فراوان و آمادگی‌های زیادی برای 
حرکت در جهت اســام و انقلاب در کشور وجود دارد که 

باید تقویت شوند.
ایشــان ضمــن تجلیل از مردم اســتان البــرز به‌ویژه 
خانواده‌های شهدای این استان و قدردانی از دست‌اندرکاران 
کنگره بزرگداشت شهدای استان البرز، حضور افرادی از نقاط 
مختلف ایران را در کرج، یک مزیت دانســتند و گفتند: اگر 
بزرگداشــت شــهدا و انتقال پیام و ارزش‌های آن شهیدان 
به‌خوبی انجام شود، می‌تواند به واسطه همین مزیت به دیگر 

نقاط کشور نیز منتقل گردد.

یک روزنامه لبنانی فاش کرد که رئیس‌جمهور 
و نخست‌وزیر این کشــور نارضایتی صریح خود 
را از اظهارات اخیر وزیر خارجه لبنان به‌ویژه در 
ارتباط با ایران ابراز کرده‌اند. نواف سلام در دیدار 
با مراجعه‌کنندگان خود گفته اســت که مواضع 
رِجــی »به‌هیچ‌وجه بیانگر موضــع دولت لبنان 

نیست«.
روزنامــه »الاخبــار« چاپ بیروت، روز سه‌شــنبه 
گــزارش داد »جــوزف عون« رئیس‌جمهــور و »نواف 
ســام« نخســت‌وزیر لبنان در تماس‌های جداگانه‌ای 
نارضایتی خود را از مواضع و اظهارات »یوســف رجی« 
وزیر خارجه این کشور ابراز کرده‌اند؛ مواضعی که هم در 
ارتباط با وضعیت کلی کشور لبنان و هم به‌طور خاص 

در قبال روابط با ایران جنجال‌برانگیز بوده است.
وزیــر خارجه لبنان اخیرا طی ادعاهایی ایران را به 
مداخله در امور این کشور متهم کرده بود و مدعی شده 

بود ایران نقش منفی در منطقه دارد.
به گزارش فارس، بر اساس گزارش الاخبار، یکی از 
وزیران ارشد دولت لبنان، در گفت‌وگو با رئیس‌جمهور 
و نخســت‌وزیر این کشور پرســیده است که آیا لبنان، 

اصفهان- خبرنگار کیهان:
تکمیل بخشــی دیگر از راه‌آهن راهبردی 
چابهار- زاهدان با اســتفاده از ریل ذوب‌آهن 
گرفت؛  قرار  بهره‌‌برداری  در آســتانه  اصفهان 
به‌گونه‌ای که محور خاش- ایرانشهر پس از پایان 
عملیات ریل‌گذاری، تا پایان آذرماه سال جاری 
به شبکه ریلی کشــور متصل می‌شود و گامی 
مهم در توسعه کریدور ترانزیتی شرق کشور و 
اتصال بندر اقیانوسی چابهار به بازارهای داخلی 

و بین‌المللی به شمار می‌رود.  
قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا به عنوان کارفرمای 
راه‌آهــن چابهار- زاهدان برای تامیــن نیاز ریلی این 
پــروژه به طول حــدود 700 کیلومتر، در ســال 98 
تفاهم‌نامــه‌ای را با ذوب‌آهن اصفهــان به عنوان تنها 
تولید‌کننده ریل در غرب آسیا، برای دریافت 90 هزار 

تن ریل 60E1 با‌گرید R260  امضا کرد. 
اولین پــارت ریلی ایــن پروژه در ســال 99 از 
ســوی ذوب‌آهن اصفهان ارسال شــد و پس از آن بر 

اساس نیاز کارفرما، تعداد ســه پارت ریلی دیگر نیز 
تا پایان ســال 1400 به قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا 
تحویل گردید و همچنیــن حدفاصل زاهدان- خاش 
 نیــز در ســال1401  با ریــل ملی بــه بهره‌برداری 

رسید.  
شایان ذکر است طبق اعلام مسئولان، بخشی از 
راه‌آهن چابهار- زاهدان حدفاصل )خاش-ایرانشــهر( 
که ریل‌گذاری آن به پایان رسیده است تا پایان آذرماه 

سال جاری با ریل ملی به بهره‌برداری می‌رسد. 

ایران را »دولت دشمن« تلقی می‌کند که وزیر خارجه 
با چنین ادبیاتی با تهران سخن می‌گوید یا خیر. جوزف 
عون در پاسخ، با انتقاد از رفتار یوسف رجِی تأکید کرده 
اســت که »نمی‌فهمد وزیر خارجــه چگونه به‌صورت 
خودســرانه عمل می‌کند و منافــع عالی ملی را نادیده 

می‌گیرد«.
رئیس‌جمهور لبنان همچنین تصریح کرده اســت 
که با وزیر خارجــه گفت‌وگو خواهد کرد و به او یادآور 
می‌شــود که ملزم به پایبندی به بیانیه وزارتی دولت و 

خطوط کلی سیاست رسمی لبنان است.
الاخبار می‌گوید نواف سلام نیز نارضایتی خود را از 
این اظهارات پنهان نکرده و در دیدار با مراجعه‌کنندگان 
خود گفته اســت که مواضع رجِی »به‌هیچ‌وجه بیانگر 

موضع دولت لبنان نیست.«
به نوشته الاخبار، برخی از وزیران کابینه، مستقیما 
از یوسف رجی درباره دلایل این رفتارها و هدف از طرح 
چنین مواضعی پرسش کرده‌اند. رجی در ابتدا کوشیده 
است توضیح دهد که سخنانش »به‌درستی فهم نشده« 

و برداشــت‌ها از آن نادرست بوده اســت؛ اما در ادامه 
تأکید کرده که »یک وزیر سیاســی است، در رأس یک 
وزارتخانه حاکمیتی قرار دارد و موضعی را بیان می‌کند 

که در داخل دولت نمایندگی می‌کند«.
الاخبــار می‌گوید این اظهارات باعث شــد یکی از 
مقامات دولتی با کنایه بگوید: »حالا دیگر روشن است، 
چرا حزب »القوات اللبنانیــه« این‌قدر برای در اختیار 
گرفتن این وزارتخانه اصرار داشــتند و چرا از حمایت 

خارجی برای رسیدن به آن برخوردار شدند.«

خاش با ریل ذوب‌آهن اصفهان، به ایرانشهر می‌رسد


